земельный участок, общая площадь 1485 кв. м, кате-
гория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: экс-
плуатация торгового комплекса, кадастровый номер: 35:21:0401009:0129, адрес 
объекта: г. Череповец, проспект Победы, дом 52-а.

Начальная цена продажи: 41 850 000 руб. 00 коп. (Сорок один миллион 
восемьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе НДС - 18%.

Сумма задатка: 418 500 руб. 00 коп. (Четыреста восемнадцать тысяч пять-
сот рублей 00 копеек). 

Имущество находится в залоге.

Для участия в публичных торгах претендентам необходимо заключить с 
Организатором торгов договор о задатке, внести задаток и подать заявку уста-